
  

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL 

EL DOVIO VALLE 

Carrera 10 # 12-47 Tel: 318 385 0877 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 TPP 

TRASLADO Nº 005 

 

RADICACIÓN PROCESO DEMANDANTE DEMANDADO FIJACIÓN EN 
LISTA 

TÉRMINO DEL 
TRASLADO 

 
2017-00014-00 

 
2017-00017-00 

 
2017-00018-00 

 
2017-00024-00 

 
2017-00028-00 

 
2017-00042-00 

 
2017-00043-00 

 
2017-00045-00 

 
2017-00048-00 

 
2017-00061-00 

 
2017-00062-00 

 
2021-00100-00 

 

 
Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía 

 
Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía 

 
Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía 

 
Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía 

 
Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía 

 
Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía 

 
Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía 

 
Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía 

 
Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía 

 
Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía 

 
Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía 

 
Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía 

 

 
Banco Agrario de Colombia S.A. 

 
Banco Agrario de Colombia S.A. 

 
Banco Agrario de Colombia S.A. 

 
Banco Agrario de Colombia S.A. 

 
Banco Agrario de Colombia S.A. 

 
Banco Agrario de Colombia S.A. 

 
Banco Agrario de Colombia S.A. 

 
Banco Agrario de Colombia S.A. 

 
Banco Agrario de Colombia S.A. 

 
Banco Agrario de Colombia S.A. 

 
Banco Agrario de Colombia S.A. 

 
Banco Agrario de Colombia S.A. 

 

 
Gloria Siria Mosquera Rivera 

 
Beybi Domínguez García 

 
Robertulio Cruz Martínez 

 
Marco Antonio Rendón Alzate 

 
Carlos Humberto Grisales 

 
David Castaño Valencia 

 
Maribel Osorio Duque 

 
Alcides de Jesús Noreña Velásquez 

 
Jesús Eidelber Cardona Echeverry 

 
Marlelly Vanegas Acosta 

 
Carlos Andrés Hernández Giraldo 

 
Diana Carolina Tabares Balvin 

 
Julio/14/2022 

 
Julio/14/2022 

 
Julio/14/2022 

 
Julio/14/2022 

 
Julio/14/2022 

 
Julio/14/2022 

 
Julio/14/2022 

 
Julio/14/2022 

 
Julio/14/2022 

 
Julio/14/2022 

 
Julio/14/2022 

 
Julio/14/2022 

 

 
3 días 

 
3 días 

 
3 días 

 
3 días 

 
3 días 

 
3 días 

 
3 días 

 
3 días 

 
3 días 

 
3 días 

 
3 días 

 
3 días 

 

 

FIJADO: Hoy jueves 14 de julio de 2022 a las 8:00 A.M.   

DIAS DE TRASLADO:  viernes 15, lunes 18 y martes 19 de julio de 2022 hasta las 5:00 P.M. 


