



Rama Judicial
Consejo Superior de la Judicatura
República de Colombia

**JUZGADO PROMISCOU MUNICIPAL
EL DOVIO VALLE**

Carrera 10 # 12-47 Tel: 318 385 0877



TRASLADO N° 005

RADICACIÓN	PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	FIJACIÓN EN LISTA	TÉRMINO DEL TRASLADO
2017-00014-00	Ejecutivo Singular de Mínima Cantidad	Banco Agrario de Colombia S.A.	Gloria Siria Mosquera Rivera	Julio/14/2022	3 días
2017-00017-00	Ejecutivo Singular de Mínima Cantidad	Banco Agrario de Colombia S.A.	Beybi Domínguez García	Julio/14/2022	3 días
2017-00018-00	Ejecutivo Singular de Mínima Cantidad	Banco Agrario de Colombia S.A.	Robertulio Cruz Martínez	Julio/14/2022	3 días
2017-00024-00	Ejecutivo Singular de Mínima Cantidad	Banco Agrario de Colombia S.A.	Marco Antonio Rendón Alzate	Julio/14/2022	3 días
2017-00028-00	Ejecutivo Singular de Mínima Cantidad	Banco Agrario de Colombia S.A.	Carlos Humberto Grisales	Julio/14/2022	3 días
2017-00042-00	Ejecutivo Singular de Mínima Cantidad	Banco Agrario de Colombia S.A.	David Castaño Valencia	Julio/14/2022	3 días
2017-00043-00	Ejecutivo Singular de Mínima Cantidad	Banco Agrario de Colombia S.A.	Maribel Osorio Duque	Julio/14/2022	3 días
2017-00045-00	Ejecutivo Singular de Mínima Cantidad	Banco Agrario de Colombia S.A.	Alcides de Jesús Noreña Velásquez	Julio/14/2022	3 días
2017-00048-00	Ejecutivo Singular de Mínima Cantidad	Banco Agrario de Colombia S.A.	Jesús Eidelber Cardona Echeverry	Julio/14/2022	3 días
2017-00061-00	Ejecutivo Singular de Mínima Cantidad	Banco Agrario de Colombia S.A.	Marnelly Vanegas Acosta	Julio/14/2022	3 días
2017-00062-00	Ejecutivo Singular de Mínima Cantidad	Banco Agrario de Colombia S.A.	Carlos Andrés Hernández Giraldo	Julio/14/2022	3 días
2021-00100-00	Ejecutivo Singular de Mínima Cantidad	Banco Agrario de Colombia S.A.	Diana Carolina Tabares Balvin	Julio/14/2022	3 días

FIJADO: Hoy jueves 14 de julio de 2022 a las 8:00 A.M.

DIAS DE TRASLADO: viernes 15, lunes 18 y martes 19 de julio de 2022 hasta las 5:00 P.M.